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    Fulltekst

    
      (1)Side 1 av 12
 FV 32


FV 32
 FV 35
 FV 35
 FV 40
 FV 256
 FV 256
 FV 300
 FV 300
 FV 303
 FV 313
 FV 313
 FV 315
 FV 315


60
 60
 60
 60
 60
 60
 60
 50
 60
 60
 50
 50
 50
 60
 25,25


25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 E18 Island (x nr. 45) - Kronlia x 35


Sundbyfoss x fv. 35 - x fv. 877 Haslestad
 E18 Ås (x nr. 36) - Bjune x fv. 755
 Kronlia x fv. 32 - Sundbyfoss x fv. 32


E18 Bommestad (x nr. 45) - Grinda ressurspark


Sørlandske hovedvei 18 (Bergene Holm) - E18 Ringdal (x nr. 44)
 E18 Langåker (x nr. 43) -  Skolmar næringsområde


Kjelle rkj. x fv. 308 - Jarlsberg travbane rkj. x fv. 303
 Jarlsberg travbane rkj. x fv. 303 - E18 Aulerød (x nr. 37)
 Torstrand rkj Øya x rv. 40 - Hegdal S næringsområde
 Bergsenga x E18 (kryss nr. 28) - Holmestrand N x fv. 315)
 Holmestrand S x fv. 900 - Helland x E18 (kryss nr. 32)
 Holmestrand N x fv. 313 - Holmestrand sentrum x fv. 900
 Grefserud V rkj. fv. 675 - E18 Bentsrud (x nr.  31)


Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
  2,072


 2,643
  4,713
  3,246
  1,242
  0,358
  0,502
  2,488
  2,480
  1,766
  20,142
  3,903
  0,985
  0,689


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold fylke



Primære fylkesveger



(2)Side 2 av 12


FV 877 Haslestad x fv. 32 - Haslestadlinna 30 (Bergene Holm)  0,200 Bk 10 25,25 60


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Hof kommune



Sekundære- og øvrige fylkesveger



(3)Side 3 av 12
 FV 675


FV 900


60
 50
 25,25


25,25
 Grefsrud V rkj. x fv. 315 - x kv. Bentsrudveien


Holmestrand sentrum x fv. 315 - Holmestrand S x fv. 313


Bk 10
 Bk 10
  0,085


 1,533


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Holmestrand kommune

Sekundære- og øvrige fylkesveger
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Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Holmestrand kommune

Kommunale veger



(5)Side 5 av 12


KV 3840 Horten Fk. - Sollistrand rkj. x rv. 19 x fv. 310  0,648 Bk 10 25,25 60


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Horten kommune

Kommunale veger



(6)Side 6 av 12
 FV 204


FV 204


60
 60
 25,25


25,25
 Sørlandske hovedvei 18 (Bergene Holm) - E18 Ringdal (x nr. 44)


E18 Ringdal (x nr. 45) - Ringdalskogen N næringsområde


Bk 10
 Bk 10
  0,453


 0,605


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Larvik kommune



Sekundære- og øvrige fylkesveger



(7)Side 7 av 12


KV 11763 Hegdalveien  2,113 Bk 10 25,25 60


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Larvik kommune

Kommunale veger



(8)Side 8 av 12


FV 755 Bjune x fv. 35 - x pv. Haukeveien  1,115 Bk 10 25,25 60


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Re kommune



Sekundære- og øvrige fylkesveger



(9)Side 9 av 12


FV 560 E18 Borge (x nr. 39) - Borgeskogen N næringsområde  1,822 Bk 10 25,25 60


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Sandefjord kommune

Sekundære- og øvrige fylkesveger



(10)Side 10 av 12
 FV 525


FV 526


60
 60
 25,25


25,25
 E18 Aulerød (X nr. 37) - Lensberg x fv. 526


Lensberg x 525 - Rygg x kv. 4040


Bk 10
 Bk 10
  0,425


 1,769


L
 L


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Tønsberg kommune

Sekundære- og øvrige fylkesveger



(11)Side 11 av 12


KV 4040 Rygg x fv. 526 - Tønsberg fyllplass  1,403 Bk 10 25,25 60 L


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



Vestfold, Tønsberg kommune

Kommunale veger
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